

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Investeringselskabet af 21. november 2017 IVS

**Skovhøj 62
8361 Hasselager**

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/7 2021

Niels Bo Sørensen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 39 10 30 52

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Investeringsselskabet af 21. november 2017 IVS
Skovhøj 62
8361 Hasselager

CVR-nr: 39 10 30 52
Stiftet: 21. november 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Else Sørensen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive bageri og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på t.kr. 842, hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af erstatning fra en brand i efteråret 2020. Der er indtægtsført t.kr. 2.218, hvilket dels dækker tabt dækningsbidrag, samt erstatning af inventar mm. Der henvises endvidere til note 1 omkring særlige poster.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	5.018.699	3.558.259
2 Personaleomkostninger	-3.887.656	-3.727.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.313	-42.725
Andre driftsomkostninger	-43.617	-10.000
DRIFTSRESULTAT	1.029.113	-221.999
Andre finansielle omkostninger	-112.905	-88.271
RESULTAT FØR SKAT	916.208	-310.270
Skat af årets resultat	-74.500	-70.000
ÅRETS RESULTAT	841.708	-380.270
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
Overført resultat	801.709	-380.270
DISPONERET I ALT	841.708	-380.270

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Goodwill	70.000	80.000
Immaterielle anlægsaktiver	70.000	80.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	821.249	143.360
Indretning af lejede lokaler	258.935	0
Materielle anlægsaktiver	1.080.184	143.360
ANLÆGSAKTIVER	1.150.184	223.360
Råvarer og hjælpematerialer	270.647	248.257
Varebeholdninger	270.647	248.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.129	272.177
Andre tilgodehavender	410.167	109.200
Periodeafgrænsningsposter	49.103	0
Tilgodehavender	490.399	381.377
Likvide beholdninger	126.287	124.507
OMSÆTNINGSAKTIVER	887.333	754.141
AKTIVER	2.037.517	977.501

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskab	39.999	0
Overført resultat	170.135	-631.575
EGENKAPITAL	210.135	-631.574
Hensættelse til udskudt skat	74.500	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	74.500	0
Kreditinstitutter	50.056	195.479
Leverandører af varer og tjenesteydelser	947.081	537.872
Anden gæld	755.745	875.724
Kortfristede gældsforpligtelser	1.752.882	1.609.075
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.752.882	1.609.075
PASSIVER	2.037.517	977.501

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	1	1
Virksomhedskapital ultimo	1	1
Årets henlæggelse	39.999	0
Reserve for iværksætterselskab ultimo	39.999	0
Overført resultat, primo	-631.574	-251.305
Årets resultat	801.709	-380.270
Overført resultat ultimo	170.135	-631.575
EGENKAPITAL	210.135	-631.574

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Regnskabet er aflagt som going concern. Ledelsen forventer en positiv indtjening de kommende år, således at selskabet vil være i stand til at opfylde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Forudsætningen for going concern er ligeledes, at de af kreditgiver afgivne tilsagn fastholdes, og selskabets udvikling og planlagte tiltag resten af året i al væsentlighed realiseres som forventet. Med baggrund heri er det ledelsens vurdering at årsrapporten for 2020 kan aflægges med fortsat drift for øje.

	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	10	9
Lønninger	3.472.766	3.389.677
Pensioner	280.681	233.990
Andre omkostninger til social sikring	134.209	103.866
	<u>3.887.656</u>	<u>3.727.533</u>
3 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	2.218.339	
	<u>2.218.339</u>	

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er indtægter som vedrører forsikringserstatning i forbindelse med en brand i efteråret 2020.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på kr. 60.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

else sørensen

Direktør

Serienummer: CVR:39103052-RID:47128826

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-07-09 14:19:25Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-09 14:31:54Z

NEM ID 

Niels Bo Sørensen

Dirigent

På vegne af: Investeringselskabet af 21. november 2...

Serienummer: PID:9208-2002-2-899144541168

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-09 16:47:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AXOMH-YY8AQ-Q4JUN-N0NHZ-UXSS5-MEBWC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>